
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1982

24
Besluit van 27 januari 1982, houdende verdere 
inwerkingstelling van de Wet tarieven gezondheidszorg 
(Stb. 1980, 646)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Volksgezondheid en Milieuhy­
giëne en Onze Minister van Economische Zaken van 20 januari 1982, DG 
Vgz/VKG/THP, nr. 120108;

Gelet op artikel 56 van de Wet tarieven gezondheidszorg (Stb. 1980, 646); 

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1

De artikelen 2, 4, 5, 7-10, 13, 30, 37-40, 43, 44, 48, onderdeel A, 49, 
onderdelen C, D en F, 50, onderdelen C, D en F, 51 en 53 van de Wet 
tarieven gezondheidszorg (Stb. 1980, 646) treden in werking.

Artikel 2

Dit besluit treedt in werking met ingang van de tweede dag na de datum 
van uitgifte van het Staatsblad waarin het wordt geplaatst.

Onze Ministers van Volksgezondheid en Milieuhygiëne en van Economi­
sche Zaken zijn belast met de uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad 
zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 27 januari 1982

Beatrix

De Minister van Volksgezondheid en Milieuhygiëne, 
M. Gardeniers-Berendsen

De Minister van Economische Zaken,
J. C. Terlouw

Uitgegeven de vijfde februari 1982
De Minister van Justitie, 

J. de Ruiter

Staatsblad 1982 24


	stb-1982-24



